
 

       
 

Районное Собрание 

муниципального образования «Жуковский район» 

Калужской области 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
г. Жуков 

 

от 12 декабря  2016 г.                                                                             №  55 

 
 

О приостановлении в части действия положения «О порядке  
предоставления ежемесячной социальной выплаты к пенсии лицам, 

замещавшим муниципальные должности и должности муниципальной 
службы, депутатам в муниципальном образовании муниципального 

района «Жуковский район» 
 

 
В  связи с консервативным бюджетом МО «Жуковский район» на 2017 год, 

руководствуясь Уставом МО «Жуковский район», Районное Собрание МО 
«Жуковский район» РЕШИЛО: 

  
1. Приостановить действие положения «О порядке  предоставления 

ежемесячной социальной выплаты к пенсии лицам, замещавшим муниципальные 
должности и должности муниципальной службы, депутатам в муниципальном 
образовании муниципального района «Жуковский район», утвержденного 
Решением Районного Собрания МО «Жуковский район» от 27.11.2014г. №88 в 
части предоставления ежемесячной социальной выплаты к пенсии лицам, 
замещавшим муниципальные должности, депутатам в муниципальном 
образовании муниципального района «Жуковский район». 

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия. 
 
 
 
 

Глава муниципального образования 
«Жуковский район»        А.М.Додов 
 
 
 
 
 
 
 
 


